
南京财经大学全体人员状态跟踪情况报告 
截至 3 月 16 日 19 时，我校共有教职工 2317人

①
（含外籍教

师 20 人，13人在境外。各类在港澳、境外教职工 46 人
②
）参加

健康日报，完成率为 100%。新闻学院教师刘辉（法国、因私出

国）返回北京，无发热等症状。 

我校学生 33335 人（含外国留学生 266 人，252 人在境外，

14 人在境内。在境外各类学生 165 人）参加健康打卡、日报，

完成率为 99.97%。外国留学生林娜（俄罗斯、学历生）15 日返

宁，会计学院国会 1701 王逸宁（英国、交流项目学生）返回深

圳，均居家隔离，无发热等症状。 

我校离退休人员 762 人（含在境外的 15 人）、外协单位工作

人员 1681 人
③
，参加健康日报，完成率 100%。我校在境外的离

退休人员参加健康日报，无发热等症状，均未回国。 

我校滞留湖北省各类人员 76 人，有接触史的 648 人，全部

已满观察时限，无发热等症状，均未返校。国际经贸学院本科生

徐怡欣（滞留湖北省黄冈市）返回江苏南通，居家隔离，无症状。 

我校在宁教职工 1812人
④
，在仙林校区内居住的 155人，同

住家属 62 人，在福建路校区内居住的 23 人，同住家属 28 人。

我校在宁学生 3901 人，均在校外居住。我校共有返宁（返回镇

江）教职工（2 月 15 日起计算）322 人
⑤
，返宁学生 489 人，学

生均在校外居住。 

人员状态跟踪详细情况见附表。 

3 月 16 日未参加健康打卡的学生 2 人。 

本科生 1 人，管理科学与工程学院盛皓未联系上。 

研究生 1 人，信息工程学院李明中未联系上。 

有发热等症状的学生 8人。 

 

党委办公室、校办办公室 

2020 年 3月 16日 

                                                             
①
指所有用工形式的我校教职员工，基础数据由各二级单位提供。 

②
金融学院隋新老师因私至俄罗斯圣彼得堡。经国际教育学院确认，未打卡外籍留学生 4人均未返回中国。 

③
外协单位工作人员指物业、保安、食堂、超市、网络等外单位长期驻校工作人员，基础数据由各归口管理单位提供。 

④
在宁人数=有接触史在宁人数+无接触史在宁人数。 

⑤
返宁人数累积计算，包含于在宁人数。 



 

南京财经大学人员状态跟踪情况统计表（3 月 16 日）⑥ 

人员类别 

应健康日

报/打卡人

数 

实际健康

日报/打卡

人数 

完成率 

滞留湖北

人数（居

家观察/

医学观察

/已解除） 

有接触史人员⑦ 无接触史人员 返宁(镇)

人数 2.15

起（居家观

察/已解除

居家观察/

其他） 

有发

热等

症状

人数

（就

医人

数） 

在宁人数
（仙林校区居
住/福建路校
区居住/校外

居住/） 

非在宁人
数（居家观
察/医学观
察/已解
除） 

在宁人数 
（仙林校区居住/
福建路校区居住/

校外居住/） 

在苏（不
含在宁）
人数 

在浙
（不含
温州）
人数 

在温
州人
数 

在安
徽人
数 

在河
南人
数 

在其他地区
(含港澳、境
外)人数

⑧
(其

他省区/港
澳、境外) 

教职工 
(红山学院) 

2317 
(278) 

2317 
(278) 

100% 
11(0) 

(0/0/11) 
28(1) 

(5/0/23) 
2(0) 

(0/0/2) 
1784(89) 

(150/23/1611) 
320(156)     

172(32) 
(113/59) 

322(21) 
(132/190/0) 

0(0) 
(0) 

本科生 
(红山学院) 

25102 
(9054) 

25101 
(9054) 

99.99% 
21(4) 

(0/0/21) 
23（9） 
(0/0/23) 

530(53) 
(0/0/530) 

1638(739) 
(0/0/1638) 

12664 
(4227) 

651 
(342) 

101 
(46) 

1232 
(446) 

689
（391） 

7552（2797） 
(7395/157) 

354(174) 
(155/199/0) 

7(0) 
(6) 

研究生 2494 2493 99.92% 
15 

(0/0/15) 
3 

(0/0/3) 
55 

(0/0/55) 
549 

(0/0/549) 
1014 26 1 427 92 

311 
(304/7) 

58 
(30/26/2) 

1(0) 
(0) 

留学生
⑨
 270 266 98.15%    

13 
(0/0/13) 

     
253 

(1/252) 
5 

(1/4/0) 
0(0) 
(0) 

自考生 5478
⑩
 5475 99.95% 

11 
(0/0/11) 

4 
(0/0/4) 

3 
(0/0/3) 

1671 
（0/0/1671） 

2885 38 10 369 42 
442 

(442/0) 
72 

(1/8/63) 
0 

离退休 
人员 

762 762 100%    
703 

(0/0/703) 
25     

34 
(19/15) 

15 
(6/9/0) 

0 

外协人员
(红山学院) 

1681 
(206) 

1681 
(206) 

100% 
18(0) 

(0/0/18) 
  

1002(53) 
(20/23/959) 

305(125) 3(0) 1(0) 159(5) 49(0) 
144(23） 
(144/0) 

131(5）
(47/84/0) 

0(0) 
(0) 

合计 
(红山学院) 

38104 
(9538) 

38095 
(9538) 

99.98% 
76（4） 
(0/0/76) 

58（10） 
(5/0/53) 

590(53) 
(0/0/590) 

7360(881) 
(170/46/7144) 

17213 
(4508) 

718 
(342) 

113 
(46) 

2187 
(451) 

872 
(391) 

8908(2852) 
(8418/490) 

957(200) 
(372/520/65) 

8(0) 
(6) 

 

                                                             
⑥
基础数据来源：学生处、研究生院、红山学院、国际教育学院、继续教育学院、离退休处等二级单位。实际健康日报/打卡人数=滞留人数+有接触人数+无接触人数。 

⑦
为回应疫情相关问题，用“有无接触史、是否滞留湖北省”做分类指标。同时，统计中选取了“在宁人数”“在校区内居住人数”“返宁人数”，关注疫情相关重点区域、情况，“在苏人数”“在浙、温州

人数”“在河南人数”“是否隔离”“是否有相关症状”。 
⑧
其他地区人数计入港澳、境外人数，分为“其他省区”“港澳、境外”统计。返宁人数计入返回镇江人数。 

⑨
注册留学生 282人，休学、退学核减 12人，应打卡人数 270。 

⑩
计入学院负责日常管理的自考学生 3229人。 


