## 南京财经大学全体人员状态跟踪情况报告

截至3月16日19时,我校共有教职工2317人<sup>①</sup>(含外籍教师20人,13人在境外。各类在港澳、境外教职工46人<sup>②</sup>)参加健康日报,完成率为100%。新闻学院教师刘辉(法国、因私出国)返回北京,无发热等症状。

我校学生 33335 人(含外国留学生 266 人, 252 人在境外, 14 人在境内。在境外各类学生 165 人)参加健康打卡、日报, 完成率为 99.97%。外国留学生林娜(俄罗斯、学历生)15 日返宁,会计学院国会 1701 王逸宁(英国、交流项目学生)返回深圳,均居家隔离,无发热等症状。

我校离退休人员 762 人(含在境外的 15 人)、外协单位工作人员 1681 人<sup>3</sup>,参加健康日报,完成率 100%。我校在境外的离退休人员参加健康日报,无发热等症状,均未回国。

我校滞留湖北省各类人员 76 人,有接触史的 648 人,全部已满观察时限,无发热等症状,均未返校。国际经贸学院本科生徐怡欣(滞留湖北省黄冈市)返回江苏南通,居家隔离,无症状。

我校在宁教职工 1812 人<sup>®</sup>,在仙林校区内居住的 155 人,同住家属 62 人,在福建路校区内居住的 23 人,同住家属 28 人。我校在宁学生 3901 人,均在校外居住。我校共有返宁(返回镇江)教职工(2月15日起计算)322人<sup>®</sup>,返宁学生 489 人,学生均在校外居住。

人员状态跟踪详细情况见附表。

3月16日未参加健康打卡的学生2人。

本科生1人,管理科学与工程学院盛皓未联系上。

研究生1人,信息工程学院李明中未联系上。

有发热等症状的学生8人。

党委办公室、校办办公室 2020年3月16日

<sup>&</sup>lt;sup>①</sup>指所有用工形式的我校教职员工,基础数据由各二级单位提供。

②金融学院隋新老师因私至俄罗斯圣彼得堡。经国际教育学院确认,未打卡外籍留学生 4 人均未返回中国。

<sup>&</sup>lt;sup>®</sup>外协单位工作人员指物业、保安、食堂、超市、网络等外单位长期驻校工作人员,基础数据由各归口管理单位提供。 <sup>®</sup>在宁人数=有接触史在宁人数+无接触史在宁人数。

<sup>&</sup>lt;sup>⑤</sup>返宁人数累积计算,包含于在宁人数。

## 南京财经大学人员状态跟踪情况统计表(3月16日)®

人员类别	应健康日 报/打卡人 数	实际健康 日报/打卡 人数	完成率	滞留湖北 人数(居 家观察/ 医学观察 /已解除)	有接触史人员⑦		无接触史人员							返宁(镇) 人数 2.15	有发 热等
					在宁人数 (仙林校区居 住/福建路校 区居住/校外 居住/)	非在宁人 数(居家观 察/医学观 察/已解 除)	在宁人数 (仙林校区居住/ 福建路校区居住/ 校外居住/)	在苏(不 含在宁) 人数	在浙 (不含 温州) 人数	在温 州人 数	在安 徽人 数	在河 南人 数	在其他地区 (含港澳、 <sup>©</sup> (其 外)人数 <sup>®</sup> (其 他省区/港 澳、境外)	起(居家观察/已解除居家观察/	症状 人 (医 数) 数)
教职工 (红山学院)	2317 (278)	2317 (278)	100%	11 (0) (0/0/11)	28(1) (5/0/23)	2(0) (0/0/2)	1784 (89) (150/23/1611)	320 (156)					172 (32) (113/59)	322 (21) (132/190/0)	0(0)
本科生 (红山学院)	25102 (9054)	25101 (9054)	99. 99%	21 (4) (0/0/21)	23 (9) (0/0/23)	530 (53) (0/0/530)	1638 (739) (0/0/1638)	12664 (4227)	651 (342)	101 (46)	1232 (446)	689 (391)	7552 (2797) (7395/157)	354 (174) (155/199/0)	7(0) (6)
研究生	2494	2493	99. 92%	15 (0/0/15)	3 (0/0/3)	55 (0/0/55)	549 (0/0/549)	1014	26	1	427	92	311 (304/7)	58 (30/26/2)	1(0) (0)
留学生 <sup>®</sup>	270	266	98. 15%				13 (0/0/13)						253 (1/252)	5 (1/4/0)	0(0)
自考生	5478 <sup>®</sup>	5475	99. 95%	11 (0/0/11)	4 (0/0/4)	3 (0/0/3)	1671 (0/0/1671)	2885	38	10	369	42	442 (442/0)	72 (1/8/63)	0
离退休 人员	762	762	100%				703 (0/0/703)	25					34 (19/15)	15 (6/9/0)	0
外协人员 (红山学院)	1681 (206)	1681 (206)	100%	18 (0) (0/0/18)			1002 (53) (20/23/959)	305 (125)	3(0)	1(0)	159 (5)	49 (0)	144(23) (144/0)	131(5) (47/84/0)	0(0)
合计 (红山学院)	38104 (9538)	38095 (9538)	99. 98%	76 (4) (0/0/76)	58 (10) (5/0/53)	590 (53) (0/0/590)	7360 (881) (170/46/7144)	17213 (4508)	718 (342)	113 (46)	2187 (451)	872 (391)	8908 (2852) (8418/490)	957 (200) (372/520/65)	8(0) (6)

<sup>&</sup>lt;sup>®</sup>基础数据来源: 学生处、研究生院、红山学院、国际教育学院、继续教育学院、离退休处等二级单位。实际健康日报/打卡人数=滞留人数+有接触人数+无接触人数。

<sup>&</sup>lt;sup>©</sup>为回应疫情相关问题,用"有无接触史、是否滞留湖北省"做分类指标。同时,统计中选取了"在宁人数""在校区内居住人数""返宁人数",关注疫情相关重点区域、情况,"在苏人数""在浙、温州人数""在河南人数""是否隔离""是否有相关症状"。

<sup>&</sup>lt;sup>®</sup>其他地区人数计入港澳、境外人数,分为"其他省区""港澳、境外"统计。返宁人数计入返回镇江人数。

<sup>®</sup>注册留学生 282 人,休学、退学核减 12 人,应打卡人数 270。

⑩计入学院负责日常管理的自考学生 3229 人。